Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Денисовская средняя школа

Приказ

№ 10/1 от 10.02.2023 г.

Об утверждении Дорожной карты мероприятий

по реализации ФГОС СОО и ФОП СОО на 2023-2024 учебный год.

С целью обеспечения перехода и контроля реализации обновленных
ФГОС СОО с 1.09.2023 г.

Приказываю:

1. Организовать подготовительную работу по обеспечению перехода на
ФГОС СОО и ФОП СОО.

2. Утвердить Дорожную карту мероприятий МБОУ Денисовская СШ,
направленных на реализацию обновленных ФГОС СОО и ФОП СОО
в 2023-2024 учебном году (приложение).

3. Утвердить состав рабочей группы по обеспечению перехода на ФГОС
СОО и ФОП СОО:
Красильникова С.А.- заместитель директора школы по УВР;
Битинып Н.С.- старший методист;
Романова Т.С.-педагог-психолог.

4. Утвердить Положение о рабочей группе.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на Красильникову С.А.

Директор школы: